
UCHWAŁA NR XLI/385/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XX/166/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 
w sprawie Statutu Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Augustowa - załącznika do uchwały Nr XX/166/16 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie Statutu Miasta Augustowa (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2016 r. 
poz. 1221, ze zm.: poz. 4945) otrzymuje brzmienie: Załącznik Nr 7 do Załącznika

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta Augusta, ul. Rajgrodzka 1, Augustów,

2) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich, ul. Mickiewicza 1, Augustów,

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej, ul. M. Konopnickiej 5, Augustów,

4) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Armii Krajowej, ul. Tartaczna 21, Augustów,

5) Przedszkole Nr 1 im. Akademia Bystrzaka, ul. Waryńskiego 57, Augustów,

6) Przedszkole Nr 2, ul. Kopernika 24, Augustów,

7) Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Tytoniowa 12, Augustów,

8) Przedszkole Nr 4, ul. Kilińskiego 10a, Augustów,

9) Przedszkole Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka, ul. Śródmieście 29, Augustów,

10) Żłobek Nr 1, ul. Kilińskiego 6, Augustów,

11) Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Tytoniowa 12, Augustów,

12) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wojska Polskiego 1, Augustów,

13) Augustowskie Placówki Kultury, Rynek Zygmunta Augusta 9, Augustów,

14) Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Sucharskiego 15, Augustów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/271/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
zmiany w uchwale Nr XX/166/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie Statutu 
Miasta Augustowa.

Id: 98587666-7174-4818-A748-6039EB552289. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 98587666-7174-4818-A748-6039EB552289. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana w uchwale wiąże się z koniecznością dostosowania zapisu załącznika Nr 7 Statutu Miasta

Augustowa do aktualnego stanu wynikającego z wprowadzenia reformy oświatowej oraz podjętymi przez

Radę Miejską uchwałami.

Id: 98587666-7174-4818-A748-6039EB552289. Podpisany Strona 1




